
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 	/6 /2003 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 
atribuições estatutárias e de acordo com o § 22  do art. 164 da Lei n. 8.112/1990, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Aldo de Queiroz e Silva, Assistente em 
Administração (NI-B-VI), matrícula n. 126471, Bacharel em Direito, lotado no Serviço 
de Patrimônio, para, como Defensor Dativo, acompanhar, no estado em que se 
encontra, o Processo Administrativo Disciplinar n. 23106.001960/2003-66 e neste 
praticar todos os atos necessários, em virtude de o servidor Saturnino José da 
Silva Filho, matrícula n. 095427, ter sido declarado Revel por Ato do Presidente da 
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar. 

Brasília, C 5  de junho de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 


